cultură Ungheni (parcul Francez), situată în mun. Ungheni, sectorul Centru, str. Nicolae Bălcescu în cadrul proiectului 

„Regenerarea Parcului Francez din municipiul Ungheni prin integrarea soluțiilor verzi și inteligente”  
Cod CPV:  45100000-8, pentru suma de 25 733 371.20(douazeci si cinci  milioane sapte sute treizeci si 
trei mii trei sute saptezeci si unu lei 20 bani) lei, cu TVA. 
Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 21 444 476.00 (douazeci si unu milioane patru sute 
patruzeci si patru mii patru sute saptezeci si sase lei 00 bani) 

2 . Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare+ să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de execuție anexate în 11 (unsprezece) luni calendaristice.